REQUERIMENTO Nº  24/2004

                                     ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES AO SR. PREFEITO MUNICIPAL COM RELAÇÃO ÀS OBRAS DO CONJUNTO HABITACIONAL “PEDRO COSTA”.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após a aprovação do Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que se digne informar a esta Câmara, com relação ao andamento das obras de construção dos prédios do novo núcleo habitacional, a se denominar “Pedro Costa”, que serviços ainda faltam ser feitos no local e qual a previsão para o seu término, bem como para  a realização do sorteio dos apartamentos, conforme tem sido a indagação de uma gama de interessados.

                                    SALA DAS SESSÕES, 04 de fevereiro de 2004.

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – PPS